
科目
Ⅰ
１．

15,600
0

262,800
44,400

322,800
２．
受取寄附金　　 0

0
３．

10,000
10,000

４．事業収益

1,439,800
320,000

発達障害及びその周辺児(者)の関係者に対する支援事業 558,000

50,000
2,367,800

５．
16
0

16
2,700,616

Ⅱ
１．
（１）

1,101,000
58,000

0
0

1,159,000
（２）

諸謝金 10,000
150,000
80,000

通信費 15,000
350,000

水道光熱費 0
230,000

消耗品費 100,000
40,000

975,000
2,134,000

２．
（１）

0
0
0
0
0
0

（２）
諸謝金 10,000

20,000
80,000
40,000

消耗品費 20,000
社内研修費 22,000
交際費 10,000
水道光熱費 54,000
支払保険料 2,400
賃借料 5,000
租税公課 400
雑費 200

6,800
270,800

270,800
2,404,800
295,816

Ⅲ
１． 0

0
Ⅳ
１． 0

0
295,816
188,672
484,488

雑収益

固定資産売却益
経常外収益
当期経常増減額

経常費用計

・・・・・・・・・

その他経費

印刷製本費

翌年度活動予算書
H28年4月1日からH29年3月31日まで

人件費計

事業費
人件費
給料手当
臨時雇用賃金

特定非営利活動法人　チャレンジ・クラブ

経常費用

その他収益

発達障害及びその周辺児（者）の関係者に対する講演会
やワークショップ、理解促進のためのセミナー及び講師派
遣事業

（単位：円）

受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費

・・・・・・・・・

金額

利用正会員受取会費
利用準会員受取会費

受取利息

経常収益計

発達障害及びその周辺児（者）に対する生活支援及び就
労支援に関する事業

・・・・・・・・・

受取寄附金

・・・・・・・・・
受取助成金等
受取民間補助金
・・・・・・・・・

発達障害及びその周辺児（者）と家族に対する支援事業

その他経費計
事業費計

旅費交通費

賃借料

退職給付費用
福利厚生費

その他経費計
諸会費

材料費

役員報酬
給料手当
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費

支払保険料
・・・・・・・・・

人件費計
その他経費

印刷製本費
旅費交通費
通信費

人件費

管理費計

次期繰越正味財産額

経常収益

経常外収益計
経常外費用
過年度損益修正損

経常外費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

管理費


