

翌年度活動予算書

H28年4月1日からH29年3月31日まで

特定非営利活動法人 チャレンジ・クラブ  
(単位:円)

科目	金額
I 経常収益	
1. 受取会費	
正会員受取会費	15,600
賛助会員受取会費	0
利用正会員受取会費	262,800
利用準会員受取会費	44,400
.....	
2. 受取寄附金	
受取寄附金	0
.....	
3. 受取助成金等	
受取民間補助金	10,000
.....	
4. 事業収益	
発達障害及びその周辺児(者)に対する生活支援及び就労支援に関する事業	1,439,800
発達障害及びその周辺児(者)と家族に対する支援事業	320,000
発達障害及びその周辺児(者)の関係者に対する支援事業	558,000
発達障害及びその周辺児(者)の関係者に対する講演会やワークショップ、理解促進のためのセミナー及び講師派遣	50,000
.....	
5. その他収益	
受取利息	16
雑収益	0
.....	
経常収益計	16
II 経常費用	
1. 事業費	
(1) 人件費	
給料手当	1,101,000
臨時雇用賃金	58,000
退職給付費用	0
福利厚生費	0
人件費計	1,159,000
(2) その他経費	
諸謝金	10,000
印刷製本費	150,000
旅費交通費	80,000
通信費	15,000
賃借料	350,000
水道光熱費	0
材料費	230,000
消耗品費	100,000
支払保険料	40,000
.....	
その他経費計	975,000
事業費計	2,134,000
2. 管理費	
(1) 人件費	
役員報酬	0
給料手当	0
法定福利費	0
退職給付費用	0
福利厚生費	0
人件費計	0
(2) その他経費	
諸謝金	10,000
印刷製本費	20,000
旅費交通費	80,000
通信費	40,000
消耗品費	20,000
社内研修費	22,000
交際費	10,000
水道光熱費	54,000
支払保険料	2,400
賃借料	5,000
租税公課	400
雑費	200
諸会費	6,800
その他経費計	270,800
管理費計	270,800
経常費用計	2,404,800
III 経常外収益	
当期経常増減額	295,816
IV 経常外費用	
1. 過年度損益修正損	0
経常外費用計	0
当期正味財産増減額	0
前期繰越正味財産額	295,816
次期繰越正味財産額	188,672
	484,488